КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2014                                   	с.Идринское                                      		№ 53-п
О внесении изменений в постановление администрации Идринского сельсовета от 10.02.2011 № 20-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
   В соответствии с п.3 Постановления Правительства РФ от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 10.02.2011 № 20-п «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
- пункт 7 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций Идринского сельсовета изложить в новой редакции: «7.Функции по созданию, хранению, использованию и восполнению материальных ресурсов возлагаются на администрацию сельсовета».
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию.

Глава администрации
Идринского сельсовета                                   					В.В.Славский